163,

onde se lê, "Pregão Eletrônico TRE-GO nº 19/2021"

leia-se: "Pregão Eletrônico TRE-GO nº 19/2022";

onde se lê: "Registro de preços par eventual.contratação",

leia-se "Registro de preços para eventual contratação"; e onde se lê "VALOR GLOBAL: R$

134.600,00 (Cento e trinta e quatro mil e seiscentos)"

leia-se "VALOR GLOBAL: R$ 134.600,00 (Cento e trinta e quatro mil e seiscentos reais)".

Goiânia, 12 de maio de 2022.

GISELLE DE BASTOS VIEIRA DELFINO E CASTRO

Secretária de Administração e Orçamento

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.